
Aicinām Tirgus laukumā atbalstīt Latvijas
basketbola izlasi
No 2. līdz 7. jūlijam Arēnā Rīga notiks Parīzes Olimpisko spēļu kvalifikācijas turnīrs basketbolā, kurā piedalīsies Latvijas vīriešu basketbola valstsvienība.
Basketbola faniem, kuriem nav iespējams doties uz Rīgu un skatīties spēles klātienē, biedrība “StrettaART” ar Ventspils pašvaldības un sadarbības partneru finansiālu atbalstu organizē

iespēju atbalstīt Latvijas vīriešu basketbola valstsvienību speciāli izveidotā fanu zonā – Ventspils Tirgus laukumā.

Turnīrā kopumā piedalīsies sešas vīriešu valstsvienības – Latvija, Brazīlija, Melnkalne, Gruzija, Filipīnas un Kamerūna, kuras tiks sadalītas divās apakšgrupās. Latvijas valstsvienības pretinieki

A apakšgrupā būs Gruzijas un Filipīnu izlases. Divas labākās komandas no katras apakšgrupas iekļūs pusfinālā, kur 6. jūlijā tiksies ar otras apakšgrupas divām labākām komandām – Brazīlija,

Melnkalne vai Kamerūna.  Pusfināla spēļu uzvarētājas 7.jūlijā tiksies finālā par vienīgo ceļazīmi uz Parīzes Olimpisko spēļu turnīru. Tirgus laukumā plānots pārraidīt visas Latvijas izlases spēles

Latvijas izlases apakšgrupas spēļu grafiks:

Otrdiena, 2. jūlijs plkst. 19:00 Latvija – Gruzija

Trešdiena, 3. jūlijs plkst. 19:00 Latvija – Filipīnas

Latvijas vīriešu valstsvienības izlases sastāvā Olimpisko spēļu kvalifikācijas turnīrā iekļauti Klāvs Čavars, Rihards Lomažs, Jānis Strēlnieks un Andrejs Gražulis, kuri trenējušies un absolvējuši

sporta skolu “Spars”, spēlējuši Basketbola kluba “Ventspils” un Ventspils Augstskolas komandās, kā arī mācījušies Ventspils vispārizglītojošās skolās.

Īpašajā fanu zonā apmeklētājiem būs iespēja piedalīties dažādās basketbola aktivitātēs (soda metienu konkurss, “Trakās zoss” metiens u.c.). Būs arī uzkodas, dzērieni, laimes rata izlozes un

balvas no atbalstītājiem.


